
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«БАЛАКЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 
08.10.2025                                  м. Балаклія​                                         № 230 
 
Про організацію проведення 
тижня початкових класів 
 у 2025/2026 навчальному році  
 
​ На виконання плану роботи спеціальної школи на 2025/2026 навчальний 

рік​ 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень початкових класів в спеціальній школі з 13.10.2025 по 

17.10.2025. 

2. Голові методичного об’єднання вчителів, які викладають в школі І рівня 

Дурнєвій Ю.О.: 

2.1.скласти план проведення тижня та подати на затвердження в.о. директора 

спеціальної школи; 

                                                                                                  до   10.10.2025 

2.2. організувати проведення заходів тижня передбачених планом з 

наступним контролем та їх виконанням. 

2.3.​ тиждень проводити відповідно до затвердженого плану 

Згідно з визначеними у плані термінами 

3.​ Педагогу- організатору Танчук Ю.В.: 

3.1. надати фото-звіт за підсумками проведення тижня та розмістити на 

офіційному веб-сайті спеціальної школи 

                                                                   Згідно з термінами проведення тижня 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Заступник директора з навчально- 

виховної роботи                                                                      Надія ОДЕРІЙ  

Надія ОДЕРІЙ  0506692138 

З наказом ознайомлені:                                                               Ю.О. Дурнєва 

​                  Ю.В.Танчук 



                                                                                                ЗАТВЕРДЖУЮ 
            В.о. директора школи 

 Надія ОДЕРІЙ 
           «___» __________ 2025 

 
План проведення  

Тижня початкових класів 
13.10.2025 по 17.10.2025 

 
№ 
з/п 

                               Захід        Дата 
проведення 

Відповідальні 

1. Ознайомлення учнів з планом 
проведення тижня. 
Виставка пластилінових поробок 
«Диво-руки творять чудеса». 

13.10.2025 Дурнєва Ю.О. 
Грицько Н.С. 
Кордонська О.В. 
Миколенко Т.С. 

2. Музичне караоке «Золота осінь 
співає». 

14.10.2025 Костюченко О.О. 
Волвенко О.М. 

3. Конкурс малюнків «Я люблю тебе, 
рідна Україно!». 

15.10.2025 Дурнєва Ю.О. 
Грицько Н.С. 
Паук В.В. 

4. Фоточелендж «Кадр здоров’я». 
Перегляд розвиваючих мультфільмів 
про спорт «Види спорту». 

16.10.2025 Головченко С.І. 
Шабетя М.О. 

5. Підсумки проведення тижня і 
нагородження найкращих учасників. 

17.10.2025 Дурнєва Ю.О. 
Ковальова С.В. 

 
 
 
Голова методичного об’єднання вчителі, 
які викладають в школі І рівня                                                   Юлія ДУРНЄВА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 



 


